
Besluit 

Registratie nr.: 2017024522 

Het Algemeen Bestuur van Waterschap Rivierenland 

gelezen het voorstel van het college van dijkgraaf en heemraden d.d. 16 mei 2017; 

gelet op het advies van de commissie Middelen d.d. 30 mei 2017; 

gelet op de desbetreffende bepalingen van de Waterschapswet en het algemeen reglement voor 
Waterschap Rivierenland; 

besluit: 

Het algemeen bestuur wordt voorgesteld het college van dijkgraaf en heemraden op grond van arti­
kel 50, tweede lid, van de Wet gemeenschappelijke regelingen (Wgr) toestemming te verlenen om: 
- in te stemmen met de Eerste wijziging van de gemeenschappelijke regeling Aquon 2011 en bijbe­

horende toelichting, conform de bijgevoegd documenten. 

aldus besloten in de vergadering d.d. 23 juni 2017 

het Algemeen Bestuur voornoemd, 
de secretaris-directeur, V de 

ir. Z.C. Vonk 


